y por unanimidad la adjudicación del contrato de arrendamiento de la Parcela 120, del 
Polígono 58 del término municipal de La Solana, en las condiciones que establece el Pliego de 
Cláusulas Administrativas aprobado al efecto, a la empresa EXCAVACIONES MELLADO 
S.L.U., ..//…… en el precio de MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO EUROS CON CATORCE 
CÉNTIMOS (1.335,14 €) anuales.” 

Iniciado el turno de intervenciones, el concejal del Grupo municipal de Izquierda Unida, 
D. Bernardo Jesús Peinado Manzano, se ratifica en el voto emitido en la comisión, manifestando 
que  se trata de una actuación que va a aprovechar y  mejorar el entorno.

[...]

arrendamiento de la finca rústica ubicada en la Parcela 120 del Polígono 58 del término 

35 

municipal de La Solana, en las condiciones establecidas en el Pliego de Cláusulas 
Administrativas que sirve de base para la adjudicación, en el precio de MIL TRESCIENTOS 
TREINTA Y CINCO EUROS CON CATORCE CÉNTIMOS (1.335,14 €) anuales. 

SEGUNDO.- Notificar el presente acuerdo a la empresa adjudicataria para que en el 

plazo de 10 días siguientes a la notificación de la adjudicación, deposite en la Intervención de 
Fondos de este Ayuntamiento el importe de 1.315,14 euros  en concepto de garantía definitiva.